

---

## **Materiale instalatii , conform anunt ADV1385676**

I.D.: 87506947

---

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.885,30 RON - 10.885,30 RON

---

Descriere: 1 Mufa ppr fi 20 buc 50 0,23 11,5 13,685 2 Mufa ppr fi 25 buc 50 0,25 12,5 14,875 3 Mufa ppr fi 32 buc 50 0,54 27 32,13 4 Racord flexibil scurgere WC buc 20 15,60 312 371,28 5 Sild usa termopan antiefractie, aluminiu, latime sild 34mm,interax 85mm, alb set 20 22,68 453,6 539,784 6 Mâner geam termopan din aluminiu, culoare alb, deschidere normală și oscilobatanta buc 30 5,67 170,1 202,419 7 Var hidratat kg 200 1,09 218 259,42 8 Mufă de îmbinare rapidă 3/8 zincată, filet exterior, pentru tevi metalice buc 20 35,29 705,8 839,902 9 Calorifer otel 600\*1200 C22, cu accesorii incluse buc 30 299,16 8974,8 10680,012 TOTAL articolul bugetar 20.02 10.885,30 12.953,51

---